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Magyar Labdartugé Szévetség

LABDARUGO MERKOZES JEGYZOKONYV

helyszin: Veszprém Marcius 15. uti Sportcsarnok
datum fordulé szakag korosztaly tipus
2015.06.01 - Hétfo 10. férfi futsal felnott bajnoki
jétékve'zeté: ] asszisztens(ek): ZIMONYI PETER ellendr:
KOVACS GABOR (1980) TIHANYI NORBERT tartjv.:
FCV SPORTSZERVEZO KFT. 2 - 1 ARAMIS SE
pont: 3 -

LEZARVA bintetopont - lejatszva
KEZDOK
mez név igazolas kul ifi tdl kap csk mez név

1 SCHMIDMAJER ADAM 195733 X 31 SIKUR LAJOS

16 FINTAPETER 121596 11 KOVACS ISTVAN

14 BOROMISZA GABOR 128919 20 HOSSzUADAM

9 TAR TAMAS 237310 8 HORVATH SZABOLCS

11 GULYAS MARK ISTVAN 323268 10 DA SILVARIBEIRO RONI
CSEREK:

mez név (id6)
12 SARDIMATE
10 BENYIKALMAN
5 BANFALVIBALAZS
15 BOROMISZA DANIEL
20 VAS ADAM
13 BOGNAR PETER
18 UDVARDIMARK
8 LASZLO GABOR ZSOLT
17 MUDRA AKOS

igazolas kul ifi

207670
121564
238015
136722
218048
128965
201742
195726
245258

Kispadon helyet foglalé hivatalos

személyek:

név

MADARASZ JANOS
NEMETH GABOR
GORGICS KALMAN
WEISZ ZOLTAN

hazai képviseld
WEISZ ZOLTAN

1/2

tal kap csk mez

X 86
X 6

19

9

14

13

4

21

1

név (idé)
FARSANG BENCE
KLACSAK BENCE
SEBESTYEN ROBERT
VATTAMANY DAVID
FRANK TAMAS
JOVANCZAI ZOLTAN
HORVATH NORBERT
CSOPAKIISTVAN
BOLDIZSAR MARK

2014/2015
LASZLO GYORGY

sorszam

1023627

eredeti datum
2015.06.01

igazolas kul ifi
155959 X
110138

126396

104066

179569 X X

tal kap csk

igazolas kul fifi
196251
133622
351756
196231
146436
133696
104063
146315
351725 X

tal kap csk

kod: 1:vezetbedzé 2:edzé 3:technikai vezetd 4:orvos 5:gyurd 9:egyéb

igazolas kéd

igazolas kéd név
143292 1 FRANK TAVAS
142095 2 TOTH SZABOLCS
113395 9 LEDO LASZLO
286858 9 MERSICHPETER
MECSEKI SANDOR
ERDOS ZSOLT
) jéték\{ezeté vendég képvliselé
KOVACS GABOR (1980) MERSICH PETER

146436
143232
168433
146433
328444
357804

a A W NN -
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Férfi futsal NB | Fels6-ag Magyar Labdarugoé Szévetség

LABDARUGO MERKOZES JEGYZOKONYV - JATEKVEZETOI JELENTES

helyszin: Veszprém Marcius 15. ati Sportcsarnok
datum id6 fordulé szakag korosztaly tipus évad sorszam
2015.06.01 - Hétf6 18:30 10. férfi futsal felnétt bajnoki 2014/2015 1023627
FCV SPORTSZERVEZO KFT. 2 - 1 ARAMIS SE

GOLLOVOK

id6 név igazolas id6 név igazolas
11:36' BANFALVIBALAZS 238015 18:32' HOSSZUADAM 126396
16:26' VAS ADAM 218048
SARGA PIROS LAPOK

id6 név lap igazolas id6 név lap igazolas
35:32' BOROMISZA GABOR sarga lap 128919 35:12' SIKUR LAJOS sarga lap 155959
23:45' VAS ADAM séarga lap 218048 15:36' HORVATH SZABOLCS séarga lap 104066

jatékvezetd
KOVACS GABOR (1980)
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